

## **Gjern Tømreren ApS**

**Svostrupvej 15  
8883 Gjern**

**CVR-nr. 35 41 30 57**

**Årsrapport for 2021/22  
(9. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 23. august 2022

---

Thomas Friis Vinge Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022	11
Balance pr. 30. april 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Gjern Tømreren ApS  
Svostrupvej 15  
8883 Gjern

CVR-nr.: 35 41 30 57

Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022

Stiftet: 14. august 2013

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Silkeborg

### Bestyrelse

Erik Flemming Pedersen, formand  
Marianne Lykke Pedersen  
Thomas Friis Vinge Pedersen

### Direktion

Thomas Friis Vinge Pedersen, direktør

### Revisor

Kreston SR  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvet 7, 1.  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udøve virksomhed med tømrerarbejde samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 109.691, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 116.686.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022

	Note	2021/2022 kr.	2020/2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.417.320</b>	<b>3.264.152</b>
Personaleomkostninger	1	-2.122.765	-3.274.294
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>294.555</b>	<b>-10.142</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-139.559	-191.638
Andre driftsomkostninger		-13.027	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>141.969</b>	<b>-201.780</b>
Finansielle indtægter		3.798	5.273
Finansielle omkostninger		-6.076	-5.335
<b>Resultat før skat</b>		<b>139.691</b>	<b>-201.842</b>
Skat af årets resultat	3	-30.000	44.000
<b>Årets resultat</b>		<b>109.691</b>	<b>-157.842</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		109.691	-157.842
		<b>109.691</b>	<b>-157.842</b>

## Balance pr. 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>157.820</u>	<u>235.722</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>157.820</b></u>	<u><b>235.722</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>157.820</b></u>	<u><b>235.722</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>15.000</u>	<u>30.000</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>15.000</b></u>	<u><b>30.000</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		438.652	688.509
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	31.449
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		212.248	238.491
Andre tilgodehavender		59.882	27.092
Udskudt skatteaktiv		25.000	55.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>112.735</u>	<u>192.839</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>848.517</b></u>	<u><b>1.233.380</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>863.517</b></u>	<u><b>1.263.380</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.021.337</b></u></u>	<u><u><b>1.499.102</b></u></u>

## Balance pr. 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		140.000	140.000
Overført resultat		-23.314	-133.004
<b>Egenkapital</b>		<b><u>116.686</u></b>	<b><u>6.996</u></b>
Banker		92.341	177.536
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.071	285.040
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		779	581
Anden gæld		711.460	1.028.949
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>904.651</u></b>	<b><u>1.492.106</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>904.651</u></b>	<b><u>1.492.106</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.021.337</u></b>	<b><u>1.499.102</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	140.000	-133.005	6.995
Årets resultat	0	109.691	109.691
<b>Egenkapital 30. april 2022</b>	<b><u>140.000</u></b>	<b><u>-23.314</u></b>	<b><u>116.686</u></b>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	140.000	24.838	164.838
Årets resultat	0	-157.842	-157.842
<b>Egenkapital 30. april 2021</b>	<b><u>140.000</u></b>	<b><u>-133.004</u></b>	<b><u>6.996</u></b>



## Pengestrømsopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/2022</u> kr.	<u>2020/2021</u> kr.
Årets resultat		109.691	-157.842
Reguleringer	6	102.680	97.597
Ændring i driftskapital	7	<u>-132.381</u>	<u>84.154</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>79.990</b>	<b>23.909</b>
Renteindbetalinger og lignende		3.781	5.274
Renteudbetalinger og lignende		<u>-6.077</u>	<u>-4.990</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>77.694</b>	<b>24.193</b>
Betalt selskabsskat		<u>0</u>	<u>-7.440</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>77.694</b>	<b>16.753</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		-60.000	-22.000
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>67.500</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>7.500</b>	<b>-22.000</b>
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		<u>-85.194</u>	<u>5.247</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>-85.194</b>	<b>5.247</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvider 1. maj 2021		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Likvider 30. april 2022</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.043.726	3.199.906
Andre omkostninger til social sikring	<u>79.039</u>	<u>74.388</u>
	<b><u>2.122.765</u></b>	<b><u>3.274.294</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>11</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>139.559</u>	<u>191.638</u>
	<b><u>139.559</u></b>	<b><u>191.638</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>30.000</u>	<u>-44.000</u>
	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>-44.000</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2021	809.102
Tilgang i årets løb	60.000
Afgang i årets løb	<u>-228.600</u>
Kostpris 30. april 2022	<u>640.502</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	573.380
Årets afskrivninger	84.875
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-175.573</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	<u>482.682</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b><u><u>157.820</u></u></b>

### 5 Eventualforpligtelser

3. mand har på vegne af selskabet stillet arbejds- og betalingsgarantier for i alt 48 t.kr.

3. mand har på vegne af selskabet afgivet selvskyldnerkaution over for gæld til pengeinstitut der udgør 93 t.kr.

Selskabet hæfter som et almindeligt led i driften for garantiforpligtelser for udførte byggeopgaver.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MT2019 Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Restløbetid i 54 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 5, i alt t.kr 270.

## Noter

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
	kr.	kr.
<b>6 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	-3.798	-5.273
Finansielle omkostninger	6.076	5.335
Af- og nedskrivninger	70.402	141.535
Skat af årets resultat	<u>30.000</u>	<u>-44.000</u>
	<b><u>102.680</u></b>	<b><u>97.597</u></b>
<b>7 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	15.000	10.000
Ændring i tilgodehavender	354.880	13.267
Ændring i leverandører mv.	<u>-502.261</u>	<u>60.887</u>
	<b><u>-132.381</u></b>	<b><u>84.154</u></b>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

### Thomas Friis Vinge Pedersen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-493299854093  
Tidspunkt for underskrift: 02-09-2022 kl.: 10:15:16  
Underskrevet med NemID

### Thomas Friis Vinge Pedersen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-493299854093  
Tidspunkt for underskrift: 02-09-2022 kl.: 10:15:16  
Underskrevet med NemID

### Thomas Friis Vinge Pedersen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-493299854093  
Tidspunkt for underskrift: 02-09-2022 kl.: 10:15:16  
Underskrevet med NemID

### Erik Flemming Pedersen

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-193917555052  
Tidspunkt for underskrift: 06-09-2022 kl.: 10:10:02  
Underskrevet med NemID

### Marianne Lykke Pedersen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-744738372748  
Tidspunkt for underskrift: 04-09-2022 kl.: 10:11:46  
Underskrevet med NemID

### Jens Villemann

---

Som Statsautoriseret revisor NEM ID  
RID: 12466187  
Tidspunkt for underskrift: 07-09-2022 kl.: 09:54:10  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 6aabc0WHRNP248305988